- 15 (Rest des herausgeschnittenen letzten Blattes der letzten Lage, Versoseite [Rektoseite leer]) FEDERPROBEN und Reste von Skizzen in Federzeichnung von verschiedenen Händen 15. Jh.

II (73–89)

- B: Lagen: V⁸² + (V–3)⁸⁹. Zwischen Bl. 88 und 89 drei Blätter herausgeschnitten.
- S: Schriftraum 165/175 × 115/120, von Tintenlinien gerahmt, in Lage 1 zu 39, in Lage 2 zu 40 bis 43 Zeilen auf Tintenlinierung. Zirkelstiche. Textualis von einer Hand 14. Jh.
- A: Rote Überschriften, Auszeichnungsstriche, Paragraphenzeichen, Anführung der Auctoritates am Blatt-
rand, zweizeilige rote Lombarden, Satzmajuskeln in Lombardenform.
- 16 (73r–88r) Acht SERMONES zum Ordensleben (In electione, In visitatione, De vita et honestate religiosorum), zumindest teilweise wohl vom gleichen Autor.
- (73r–74v) SERMO: In electione prioris.
Tit.: *Sermo in electione prioris*. – Inc.: *Exemplum esto fidelium ...* (1. Tim. 4,12). *Beatus bene volens ostendere quid pro obtinenda gracia gloriosa virgo est nobis ...* – Expl.: *... quod nobis prestare dignetur per intercessionem omnium angelorum dominus noster Iesus Christus rex angelorum qui cum Deo patre in unitate sancti spiritus vivit et regnat Deus per infinita secula seculorum Amen.*
- (74v–77r) SERMO: De electione.
Tit.: *Item Sermo de electione*. – Inc.: *Eligite ex vobis virum. 1. Reg. 17 (8). Verba ista loco thematis et prothematis assumpta hortantur nos solum eligere virum ad presidendum ...* – Expl.: *... quas virtutes in nobis perficiat dominus Iesus Christus pastor pastorum qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat per omnia secula seculorum.*
- (77r–78r) (GUIBERTUS DE TORNACO): In visitatione (Schneyer 2, 300, Nr. 202).
Tit.: *Sermo in visitatione*.
- (78r–v) SERMO: De electione praelati.
Tit.: *Item Collacio de eleccione prelati*. – Inc.: *Elegit David servum. Ps. (77,70): Circa quod notandum quod quilibet prelatus eligitur ad III, ad dandum exemplum ...* – Expl.: *... et tandem in ympnis et cum sonibus (!) Deum bendicere et laudare. Quod nobis.*
- (78v–79v) (NICOLAUS PERENKLA DE TROPPEAU OP): In visitatione.
Tit.: *In visitacione Sermo*. – Inc.: *Natus (recte: Datus) est michi calamus similis virge ... Apoc. XI (1). Iob X Visitacio tua custodivit spiritum hominis ...* – Expl.: *... Genuflexu adoravit eum, eum scilicet Christum, qui sit benedictus cum patre et spiritu sancto Amen.*
Parallelüberlieferung: Graz, UB, Hs. 635 und Zwettl, Stiftsbibl., Cod. 159, 116rb.
- (79v–80v) (NICOLAUS DE GORRAN): In visitatione (Schneyer 4, 317, Nr. 926).
Tit.: *Sermo in visitacione*. – Expl.: *... renovamini spiritu et cetera.*
- (80v–85v) SERMO: In electione prioris.
Tit.: *Sermo in electione prioris*. – Inc.: *In manu Dei potestas terre ... Eccli X (4). Karissimi sciencie convenit quod in eleccionibus sepe erratur et periculose ...* – Expl.: *... et invadant gregem lupi rapaces, quod nobis concedat dominus Christus cuius potestas, potestas eterna que non aufertur, capud omnis principatus per infinita secula seculorum Amen.*
- (85v–88r) SERMO: De vita et honestate religiosorum.
Tit.: *De vita (fortgesetzt Bl. 86r) et honestate religiosorum sermo*. – Inc.: *Omnia honeste et secundum ordinem fiant in vobis. 1. Ad Cor. XIII (40). Beatus Iacobus apostolus in canonica sua cap. I ostendens quod predicanti et audienti verbum Dei oracio est necessaria dicens Si quis indiget sapiencia ... (Iac. 1,5) ...* – Expl.: *... iocunda felicitas, felix eternitas, eterna beatitudo. Quo nos perducatur per intercessionem omnium angelorum dominus noster Iesus*